ایران با رتبه پنجم در بین كشورهای در حال توسعه از نظر میزان انتشار گازهای گلخانهای و با داشتن پتانسیل بسیار بالا برای انجام
پروژههای مكانیسم توسعه پاك تاكنون سهم چندانی در این بازار چند صد میلیارد دلاری نداشته است به طوری كه به عنوان شصت و

هفتمین كشور اولین پروژه خود را در دسامبر 2009 (آذر 1388) به ثبت رساند.

طي روزهاي آغازين تيرماه، 3 پروژه دیگر مكانیسم توسعه پاك ایران به ثبت رسید و با توجه به رویكرد همسان 3 پروژه دیگر به نظر
میرسد بزودی تعداد پروژههای ایران به 7مورد افزایش یابد. با ثبت این پروژهها ایران دارای 4 پروژه ثبت شده و 3 پروژه در حال

ثبت در هیات اجرایی سازمان ملل متحد است.